2018 年 10 月 16 日

永大産業株式会社

新ブランド「Skism（スキスム）」発売延期のお知らせとお詫び

拝啓 平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

この度、”2018 年 10 月 22 日発売”としてご案内しておりました当社新ブランド「Skism（ス

キスム）」について、下記の理由により発売を延期させていただくことになりましたので、

お知らせいたします。

発売をお待ちいただいているお客様並びに関係各位に、多大なご迷惑お掛け致しますこ

とを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【延期理由】

2018 年 9 月４日に近畿地方を襲った台風 21 号に伴う暴風雨・高潮の影響により、弊社大

阪事業所（大阪府堺市）及び物流拠点が被害を受け、生産及び出荷に影響が発生している

ため。

（詳細は、ホームページに掲載しております、「台風 21 号に伴う一部製品の納期への影

響について【第４報】」をご参照下さい。）

【新たな発売時期】

新たな発売時期は、2019 年１月 15 日（火）を予定しております（システムキッチン及び

洗面化粧台を除く）。

なお、システムキッチン及び洗面化粧台につきましては、現時点では未定のため、発売

の時期が確定し次第、あらためてご案内申し上げます。

以 上